
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 이천동
정책: 이천동 사업경비
단위: 센터 운영경비 (단위:천원)

이천동 1,099,836 1,061,846 37,990

시 29,000 29,000 0

구 1,070,836 1,032,846 37,990

이천동 사업경비 202,092 209,616 △7,524

시 29,000 29,000 0

구 173,092 180,616 △7,524

센터 운영경비 202,092 209,616 △7,524

시 29,000 29,000 0

구 173,092 180,616 △7,524

주민자치센터 프로그램 운영 36,900 44,400 △7,500

301 일반보전금 30,000 37,500 △7,500

14 기타보상금 30,000 37,500 △7,500

◎주민자치센터 강사 및 자원봉사자 보상
30,000 37,500 △7,500

통반장활동 보상 133,840 135,040 △1,200

301 일반보전금 133,840 135,040 △1,200

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 133,840 135,040 △1,200

◎반장활동비
2,800 4,000 △1,200

행정복지센터 시설관리 2,352 1,176 1,176

401 시설비및부대비 2,352 1,176 1,176

01 시설비 2,352 1,176 1,176

◎민원대 강화유리 설치
2,352 1,176 1,176

행정운영경비(이천동) 897,744 852,230 45,514

인력운영비 813,515 764,111 49,404

인건비 813,515 764,111 49,404

101 인건비 781,175 735,851 45,324

01 보수 781,175 735,851 45,324

◎봉급 573,409 530,605 42,804

○연봉제(동장) 131,610 88,806 42,804

·기본연봉

119,948 79,965 39,983

·성과연봉

8,463 5,642 2,821

◎정액급식비

24,360 21,840 2,520

204 직무수행경비 32,340 28,260 4,080

02 직급보조비 32,340 28,260 4,080

◎직급보조비 32,340 28,260 4,080

경정 30,000,000원*1년

경정 1,300,000원+(25,000원*60명*1회)

경정 1,176,000원*2식

경정 (79,965,000원*1명*1년)+(79,965,000원*1
명*1/2년)

경정 (94,025,000원*6%*1명*1년)+(94,025,000
원*6%*1명*1/2년)

경정 (140,000원*14명*12월)+(140,000원*1명*
6월)



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 이천동
정책: 행정운영경비(이천동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

○5급

4,500 3,000 1,500

○6급 4,440 4,200 240

○7급 10,800 9,900 900

○8~9급 12,600 11,160 1,440

기본경비 84,229 88,119 △3,890

기본경비 84,229 88,119 △3,890

202 여비 24,430 28,320 △3,890

01 국내여비 2,670 4,320 △1,650

◎기본업무추진여비
2,670 4,320 △1,650

02 월액여비 21,760 24,000 △2,240

◎월액여비
21,760 24,000 △2,240

경정 (250,000원*1명*12월)+(250,000원*1명*6
월)

경정 185,000원*2명*12월

경정 180,000원*5명*12월

경정 175,000원*6명*12월

경정 510,000원+(180,000원*2명*6월)

경정 9,759,850원+(200,000원*10명*6월)



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉덕1동
정책: 행정운영경비(봉덕1동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

봉덕1동 964,566 962,489 2,077

시 15,000 15,000 0

구 949,566 947,489 2,077

행정운영경비(봉덕1동) 825,116 823,039 2,077

인력운영비 737,333 731,303 6,030

인건비 737,333 731,303 6,030

204 직무수행경비 28,470 22,440 6,030

02 직급보조비 28,470 22,440 6,030

◎직급보조비 28,470 22,440 6,030

○5급 6,000 3,000 3,000

○6급 4,440 4,200 240

○7급 6,480 5,940 540

○8~9급

11,550 9,300 2,250

기본경비 87,783 91,736 △3,953

기본경비 87,783 91,736 △3,953

202 여비 21,967 25,920 △3,953

01 국내여비 2,300 4,320 △2,020

◎기본업무추진여비
2,300 4,320 △2,020

02 월액여비 19,667 21,600 △1,933

◎월액여비
19,667 21,600 △1,933

경정 250,000원*2명*12월

경정 185,000원*2명*12월

경정 180,000원*3명*12월

경정 175,000원*5명*12월+(175,000원*1명*6
월)

경정 140,000원+(180,000원*2명*6월)

경정 8,866,580원+(200,000원*9명*6월)



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉덕2동
정책: 봉덕2동 사업경비
단위: 센터 운영경비 (단위:천원)

봉덕2동 1,077,774 1,022,116 55,658

봉덕2동 사업경비 168,325 166,678 1,647

센터 운영경비 168,325 166,678 1,647

통반장활동 보상 134,705 130,710 3,995

301 일반보전금 134,705 130,710 3,995

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 134,705 130,710 3,995

◎통장수당 132,080 126,360 5,720

○기본수당

102,000 97,200 4,800

○상여금
16,800 16,200 600

○회의참석수당

13,280 12,960 320

◎반장활동비
2,625 4,350 △1,725

행정복지센터 시설 관리 0 2,348 △2,348

401 시설비및부대비 0 2,348 △2,348

01 시설비 0 2,348 △2,348

◎민원창구 안전 강화유리 설치
0 2,348 △2,348

행정운영경비(봉덕2동) 909,449 855,438 54,011

인력운영비 818,503 761,326 57,177

인건비 818,503 761,326 57,177

101 인건비 786,763 734,026 52,737

01 보수 786,763 734,026 52,737

◎봉급 598,489 552,607 45,882

○6급이하 공무원 423,722 377,840 45,882

·6급(25호봉)
151,701 105,819 45,882

◎시간외근무수당 56,350 51,175 5,175

○6급 15,525 10,350 5,175

◎정액급식비 23,520 21,840 1,680

204 직무수행경비 31,740 27,300 4,440

02 직급보조비 31,740 27,300 4,440

◎직급보조비 31,740 27,300 4,440

○6급 6,660 4,200 2,460

○7급 6,480 5,940 540

○8~9급 12,600 11,160 1,440

기본경비 90,946 94,112 △3,166

기본경비 90,946 94,112 △3,166

202 여비 25,154 28,320 △3,166

01 국내여비 2,430 4,320 △1,890

경정 58,500,000원+(300,000원*29명*5월)

경정 8,100,000원+(300,000원*29명*1회)

경정 7,480,000원+(20,000원*29명*2회*5월)

경정 450,000원+(25,000원*87명*1회)

경정 0원

경정 4,213,900원*3명*12월

경정 12,321원*35시간*3명*12월

경정 140,000원*14명*12월

경정 185,000원*3명*12월

경정 180,000원*3명*12월

경정 175,000원*6명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 봉덕2동
정책: 행정운영경비(봉덕2동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

◎기본업무추진여비
2,430 4,320 △1,890

02 월액여비 22,724 24,000 △1,276

◎월액여비
22,724 24,000 △1,276

경정 270,000원+(180,000원*2명*6월)

경정 10,723,230원+(200,000원*10명*6월)



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉덕3동
정책: 행정운영경비(봉덕3동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

봉덕3동 1,189,874 1,160,982 28,892

시 31,600 31,600 0

구 1,158,274 1,129,382 28,892

행정운영경비(봉덕3동) 957,495 928,603 28,892

인력운영비 850,407 817,260 33,147

인건비 850,407 817,260 33,147

101 인건비 819,157 787,500 31,657

01 보수 819,157 787,500 31,657

○호봉제 471,350 437,516 33,834

·7급(10호봉)
135,336 101,502 33,834

○특수업무수당 19,320 21,497 △2,177

·시간선택제공무원수당 0 2,177 △2,177

204 직무수행경비 31,250 29,760 1,490

02 직급보조비 31,250 29,760 1,490

◎직급보조비 31,250 29,760 1,490

○6급

5,365 6,300 △935

○7급

7,560 5,940 1,620

○8급~9급

13,825 13,020 805

기본경비 107,088 111,343 △4,255

기본경비 107,088 111,343 △4,255

201 일반운영비 66,579 66,339 240

01 사무관리비 33,462 33,222 240

◎일반수용비 25,585 25,345 240

○동 행정복지센터 안내표지판 수리
240 0 240

202 여비 25,207 30,720 △5,513

01 국내여비 3,500 4,320 △820

◎기본업무추진여비
3,500 4,320 △820

02 월액여비 21,707 26,400 △4,693

◎월액여비
21,707 26,400 △4,693

405 자산취득비 4,042 3,024 1,018

01 자산및물품취득비 4,042 3,024 1,018

◎자산취득비 4,042 3,024 1,018

○캐노피 천막 구입 838 0 838

○사무용 의자 구입 180 0 180

경정 2,819,500원*4명*12월

경정 0원

경정 185,000원*3명*5월+185,000원*2명*7월

경정 180,000원*3명*6월+180,000원*4명*6월

경정 175,000원*7명*7월+175,000원*6명*5월

240,000원*1개소

경정 260,000원+180,000원*3명*6월

경정 9,706,580원+200,000원*10명*6월

419,000원*2개

180,000원*1개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명1동
정책: 대명1동 사업경비
단위: 센터 운영경비 (단위:천원)

대명1동 920,205 885,598 34,607

대명1동 사업경비 151,908 151,083 825

센터 운영경비 151,908 151,083 825

주민자치센터 프로그램 운영 46,261 45,436 825

405 자산취득비 825 0 825

01 자산및물품취득비 825 0 825

◎체력단련실 탁구대 구입
825 0 825

행정운영경비(대명1동) 768,297 734,515 33,782

인력운영비 680,559 642,937 37,622

인건비 680,559 642,937 37,622

101 인건비 651,950 618,869 33,081

01 보수 651,950 618,869 33,081

◎호봉제 388,507 359,329 29,178

○6급(15호봉)

129,772 86,036 43,736

○7급(10호봉)

99,765 113,854 △14,089

○8급(6호봉)

101,813 78,226 23,587

○9급(3호봉)

43,336 67,392 △24,056

◎상여수당 36,137 35,585 552

○정근수당가산금 6,600 5,640 960

·15년이상~20년미만
2,880 1,920 960

○가족수당 3,360 2,880 480

·배우자
1,200 960 240

·기타가족
1,440 1,200 240

○특수업무수당 17,845 18,733 △888

·민원업무수당
1,163 1,125 38

·동근무수당
9,188 9,135 53

·시간선택제공무원수당
1,014 1,993 △979

◎시간외근무수당 48,358 50,447 △2,089

○6급

14,348 10,350 3,998

825,000원*1대

경정 64,148,700원+(3,645,700원*3명*6월)

경정 48,150,900원+(2,867,400원*3명*6월)

경정 48,815,400원+(2,208,200원*4명*6월)

경정 21,477,600원+(1,821,500원*2명*6월)

경정 80,000원*3명*12월

경정 720,000원+(40,000원*2명*6월)

경정 720,000원+(20,000원*6명*6월)

경정 562,500원+(50,000원*2명*6월)

경정 4,567,500원+(70,000원*11명*6월)

경정 168,860원*1명*6월

경정 6,453,400원+(12,531원*35시간*3명*6월
)



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 대명1동
정책: 행정운영경비(대명1동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

○7급

11,025 14,024 △2,999

○8급

14,935 12,590 2,345

○9급

6,109 11,542 △5,433

◎정액급식비 21,840 20,160 1,680

◎명절휴가비
38,968 35,933 3,035

◎연가보상비 10,974 10,249 725

○호봉대상자(12명)
9,309 8,584 725

204 직무수행경비 28,609 24,068 4,541

02 직급보조비 28,609 24,068 4,541

◎직급보조비 28,609 24,068 4,541

○6급 6,660 4,200 2,460

○7급 6,480 5,940 540

○8~9급
12,469 10,928 1,541

기본경비 87,738 91,578 △3,840

기본경비 87,738 91,578 △3,840

202 여비 24,240 28,080 △3,840

01 국내여비 4,400 6,480 △2,080

◎기본업무추진여비
4,400 6,480 △2,080

02 월액여비 19,840 21,600 △1,760

◎월액여비
19,840 21,600 △1,760

경정 3,893,660원+(11,319원*35시간*3명*6월
)

경정 6,398,590원+(10,162원*35시간*4명*6월
)

경정 2,068,300원+(9,620원*35시간*2명*6월)

경정 140,000원*13명*12월

경정 389,674,000원*1/12*60%*2회

경정 389,674,000원*1/12*1/30*10일*86%

경정 185,000원*3명*12월

경정 180,000원*3명*12월

경정 6,168,720원+(175,000원*6명*6월)

경정 1,160,000원+(180,000원*3명*6월)

경정 9,039,910원+(200,000원*9명*6월)



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명2동
정책: 대명2동 사업경비
단위: 센터 운영경비 (단위:천원)

대명2동 1,018,577 1,028,633 △10,056

시 17,600 17,600 0

구 1,000,977 1,011,033 △10,056

대명2동 사업경비 192,780 194,580 △1,800

시 17,600 17,600 0

구 175,180 176,980 △1,800

센터 운영경비 192,780 194,580 △1,800

시 17,600 17,600 0

구 175,180 176,980 △1,800

통반장활동 보상 127,380 129,180 △1,800

301 일반보전금 127,380 129,180 △1,800

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 127,380 129,180 △1,800

◎반장활동비
5,700 7,500 △1,800

행정운영경비(대명2동) 825,797 834,053 △8,256

인력운영비 742,840 745,853 △3,013

인건비 742,840 745,853 △3,013

101 인건비 713,320 718,553 △5,233

01 보수 713,320 718,553 △5,233

◎시간외근무수당 45,214 50,447 △5,233

○6급

10,048 10,350 △302

○7급

11,533 14,024 △2,491

○8급

12,562 12,590 △28

○9급

9,130 11,542 △2,412

204 직무수행경비 29,520 27,300 2,220

02 직급보조비 29,520 27,300 2,220

◎직급보조비 29,520 27,300 2,220

○6급 4,440 4,200 240

○7급 6,480 5,940 540

○8~9급 12,600 11,160 1,440

기본경비 82,957 88,200 △5,243

기본경비 82,957 88,200 △5,243

202 여비 23,077 28,320 △5,243

01 국내여비 2,190 4,320 △2,130

◎기본업무추진여비
2,190 4,320 △2,130

02 월액여비 20,887 24,000 △3,113

경정 1,950,000원+(25,000원*150명*1회)

경정 4,784,900원+(12,531원*35시간*2명*6월
)

경정 4,401,330원+(11,319원*35시간*3명*6월
)

경정 6,159,260원+(10,162원*35시간*3명*6월
)

경정 3,068,780원+(9,620원*35시간*3명*6월)

경정 185,000원*2명*12월

경정 180,000원*3명*12월

경정 175,000원*6명*12월

경정 30,000원+(180,000원*2명*6월)



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 대명2동
정책: 행정운영경비(대명2동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

◎월액여비
20,887 24,000 △3,113경정 8,886,430원+(200,000원*10명*6월)



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명3동
정책: 대명3동 사업경비
단위: 센터 운영경비 (단위:천원)

대명3동 956,908 955,831 1,077

시 15,000 15,000 0

구 941,908 940,831 1,077

대명3동 사업경비 225,812 228,812 △3,000

시 15,000 15,000 0

구 210,812 213,812 △3,000

센터 운영경비 225,812 228,812 △3,000

시 15,000 15,000 0

구 210,812 213,812 △3,000

주민자치센터 프로그램 운영 62,000 65,000 △3,000

201 일반운영비 2,000 5,000 △3,000

01 사무관리비 2,000 5,000 △3,000

◎주민자치센터 운영유지비(프로그램 19개)
2,000 5,000 △3,000

행정운영경비(대명3동) 731,096 727,019 4,077

인력운영비 622,700 619,393 3,307

인건비 622,700 619,393 3,307

101 인건비 596,180 595,093 1,087

01 보수 596,180 595,093 1,087

◎시간외근무수당 51,898 50,811 1,087

○6급 10,527 10,350 177

○7급 14,262 14,024 238

○8급 17,073 16,787 286

○9급 8,081 7,695 386

204 직무수행경비 26,520 24,300 2,220

02 직급보조비 26,520 24,300 2,220

◎직급보조비 26,520 24,300 2,220

○6급 4,440 4,200 240

○7급 6,480 5,940 540

○8~9급 12,600 11,160 1,440

기본경비 108,396 107,626 770

기본경비 108,396 107,626 770

405 자산취득비 2,420 1,650 770

01 자산및물품취득비 2,420 1,650 770

◎주민등록증 감별기 구입
770 0 770

경정 2,000,000원*1년

경정 12,531원*35시간*2명*12월

경정 11,319원*35시간*3명*12월

경정 10,162원*35시간*4명*12월

경정 9,620원*35시간*2명*12월

경정 185,000원*2명*12월

경정 180,000원*3명*12월

경정 175,000원*6명*12월

770,000원*1대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명4동
정책: 행정운영경비(대명4동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

대명4동 994,673 991,343 3,330

행정운영경비(대명4동) 794,820 791,490 3,330

인력운영비 696,476 693,146 3,330

인건비 696,476 693,146 3,330

204 직무수행경비 27,630 24,300 3,330

02 직급보조비 27,630 24,300 3,330

◎직급보조비 27,630 24,300 3,330

○6급 5,550 4,200 1,350

○7급 6,480 5,940 540

○8~9급 12,600 11,160 1,440

경정 185,000원*2.5명*12월

경정 180,000원*3명*12월

경정 175,000원*6명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명5동
정책: 대명5동 사업경비
단위: 센터 운영경비 (단위:천원)

대명5동 801,441 794,821 6,620

시 25,000 25,000 0

구 776,441 769,821 6,620

대명5동 사업경비 141,815 141,315 500

시 25,000 25,000 0

구 116,815 116,315 500

센터 운영경비 141,815 141,315 500

시 25,000 25,000 0

구 116,815 116,315 500

주민자치센터 프로그램 운영 35,000 34,500 500

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

◎자산취득비 500 0 500

○대형선풍기 구입 500 0 500

행정운영경비(대명5동) 659,626 653,506 6,120

인력운영비 571,528 565,408 6,120

인건비 571,528 565,408 6,120

101 인건비 547,108 544,828 2,280

01 보수 547,108 544,828 2,280

◎가계보전수당 8,760 8,160 600

○가족수당 8,760 8,160 600

·배우자 2,400 1,920 480

·첫째자녀 1,440 960 480

·둘째자녀 2,520 2,880 △360

◎정액급식비 18,480 16,800 1,680

204 직무수행경비 24,420 20,580 3,840

02 직급보조비 24,420 20,580 3,840

◎직급보조비 24,420 20,580 3,840

○6급 4,440 4,200 240

○7급 6,480 5,940 540

○8~9급 10,500 7,440 3,060

125,000원*4대

경정 40,000원*5명*12월

경정 30,000원*4명*12월

경정 70,000원*3명*12월

경정 140,000원*11명*12월

경정 185,000원*2명*12월

경정 180,000원*3명*12월

경정 175,000원*5명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명6동
정책: 대명6동 사업경비
단위: 센터 운영경비 (단위:천원)

대명6동 954,458 915,729 38,729

시 22,100 22,100 0

구 932,358 893,629 38,729

대명6동 사업경비 194,031 191,956 2,075

시 22,100 22,100 0

구 171,931 169,856 2,075

센터 운영경비 194,031 191,956 2,075

시 22,100 22,100 0

구 171,931 169,856 2,075

행정복지센터 시설 관리 20,221 18,146 2,075

201 일반운영비 986 0 986

01 사무관리비 986 0 986

◎동 청사 전광판 소모품(컨트롤러) 교체
363 0 363

◎민원실 입구 현판 실사시트 교체
330 0 330

◎1층 로비 벽면 시트 교체
293 0 293

405 자산취득비 1,650 561 1,089

01 자산및물품취득비 1,650 561 1,089

◎전기온수기 교체 설치 1,089 0 1,089

행정운영경비(대명6동) 760,427 723,773 36,654

인력운영비 662,057 627,974 34,083

인건비 662,057 627,974 34,083

101 인건비 634,972 605,534 29,438

01 보수 634,972 605,534 29,438

◎호봉제 356,996 339,007 17,989

○7급(12호봉)
125,925 107,936 17,989

◎상여수당 35,450 33,891 1,559

○정근수당
29,810 28,251 1,559

◎시간외근무수당 51,975 46,083 5,892

○6급 10,527 10,350 177

○7급 19,016 14,024 4,992

○8급 8,537 8,394 143

○9급 12,122 11,542 580

◎정액급식비 20,160 18,480 1,680

◎명절휴가비
35,772 33,901 1,871

◎연가보상비 10,271 9,824 447

○호봉대상자(11명)
8,546 8,099 447

204 직무수행경비 27,085 22,440 4,645

363,000원*1식

330,000원*1식

41,800원*7개

363,000원*3대

경정 2,998,200원*(1명*6월+3명*12월)

경정 357,716,000원*100%*1/12

경정 12,531원*35시간*2명*12월

경정 11,319원*35시간*4명*12월

경정 10,162원*35시간*2명*12월

경정 9,620원*35시간*3명*12월

경정 140,000원*12명*12월

경정 357,716,000원*1/12*60%*2회

경정 357,716,000원*1/12*1/30*10일*86%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 대명6동
정책: 행정운영경비(대명6동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

02 직급보조비 27,085 22,440 4,645

◎직급보조비 27,085 22,440 4,645

○6급 4,440 4,200 240

○7급 8,640 5,940 2,700

○8~9급

11,005 9,300 1,705

기본경비 98,370 95,799 2,571

기본경비 98,370 95,799 2,571

201 일반운영비 53,381 52,721 660

01 사무관리비 27,516 26,856 660

◎일반수용비 20,197 19,777 420

○부서운영수용비
5,040 4,620 420

◎급량비 5,520 5,280 240

○특근급식비

5,520 5,280 240

202 여비 27,120 25,920 1,200

02 월액여비 22,800 21,600 1,200

◎월액여비
22,800 21,600 1,200

203 업무추진비 9,420 9,380 40

02 정원가산업무추진비 480 440 40

◎정원가산업무추진비
480 440 40

405 자산취득비 6,649 5,978 671

01 자산및물품취득비 6,649 5,978 671

◎민원 순번발급기 추가 구입 671 0 671

○순번발급기 표시기 구입
363 0 363

○순번발급기 호출기 구입
242 0 242

○설치수수료 등 66 0 66

경정 185,000원*2명*12월

경정 180,000원*4명*12월

경정 175,000원*5명*12월+505,000원*1명

경정 35,000원*12명*12월

경정 8,000원*5식*(11명*12월+1명*6월)

경정 200,000원*(9명*12월+1명*6월)

경정 40,000원*12명

363,000원*1대

121,000원*2대

66,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명9동
정책: 행정운영경비(대명9동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

대명9동 995,267 992,807 2,460

행정운영경비(대명9동) 829,517 827,057 2,460

인력운영비 738,356 735,896 2,460

인건비 738,356 735,896 2,460

204 직무수행경비 28,620 26,160 2,460

02 직급보조비 28,620 26,160 2,460

◎직급보조비 28,620 26,160 2,460

○6급 4,440 4,200 240

○7급 6,480 5,940 540

○8-9급 14,700 13,020 1,680

경정 185,000원*2명*12월

경정 180,000원*3명*12월

경정 175,000원*7명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명10동
정책: 대명10동 사업경비
단위: 센터 운영경비 (단위:천원)

대명10동 839,877 835,161 4,716

시 3,600 3,600 0

구 836,277 831,561 4,716

대명10동 사업경비 137,290 135,570 1,720

시 3,600 3,600 0

구 133,690 131,970 1,720

센터 운영경비 137,290 135,570 1,720

시 3,600 3,600 0

구 133,690 131,970 1,720

주민자치센터 프로그램 운영 32,520 30,800 1,720

301 일반보전금 28,520 26,800 1,720

14 기타보상금 28,520 26,800 1,720

◎주민자치센터 강사 및 자원봉사자 보상
28,520 26,800 1,720

행정운영경비(대명10동) 702,587 699,591 2,996

인력운영비 594,448 591,452 2,996

인건비 594,448 591,452 2,996

101 인건비 570,028 569,012 1,016

01 보수 570,028 569,012 1,016

◎시간외근무수당 47,462 46,446 1,016

○6급 10,527 10,350 177

○7급 14,262 14,024 238

○8급 12,805 12,590 215

○9급 8,081 7,695 386

204 직무수행경비 24,420 22,440 1,980

02 직급보조비 24,420 22,440 1,980

◎직급보조비 24,420 22,440 1,980

○6급 4,440 4,200 240

○7급 6,480 5,940 540

○8~9급 10,500 9,300 1,200

경정 28,520,000원*1년

경정 12,531원*35시간*2명*12월

경정 11,319원*35시간*3명*12월

경정 10,162원*35시간*3명*12월

경정 9,620원*35시간*2명*12월

경정 185,000원*2명*12월

경정 180,000원*3명*12월

경정 175,000원*5명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명11동
정책: 행정운영경비(대명11동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

대명11동 886,280 873,978 12,302

행정운영경비(대명11동) 736,660 724,358 12,302

인력운영비 642,146 629,928 12,218

인건비 642,146 629,928 12,218

101 인건비 617,026 607,488 9,538

01 보수 617,026 607,488 9,538

◎호봉제 341,035 331,497 9,538

○6급(22호봉)
99,089 94,587 4,502

○7급(10호봉)
103,227 101,502 1,725

○8급(7호봉)
83,013 81,627 1,386

○9급(2호봉)
42,956 41,031 1,925

204 직무수행경비 25,120 22,440 2,680

02 직급보조비 25,120 22,440 2,680

◎직급보조비 25,120 22,440 2,680

○6급 4,440 4,200 240

○7급 6,480 5,940 540

○8~9급 10,500 9,300 1,200

○8급(출산휴가자) 700 0 700

기본경비 94,514 94,430 84

기본경비 94,514 94,430 84

201 일반운영비 55,202 54,068 1,134

01 사무관리비 28,115 26,981 1,134

◎일반수용비 22,235 21,101 1,134

○영구 임대용 통장 수레 구입
1,134 0 1,134

202 여비 24,660 25,920 △1,260

01 국내여비 3,400 4,320 △920

◎기본업무추진여비
3,400 4,320 △920

02 월액여비 21,260 21,600 △340

◎월액여비
21,260 21,600 △340

405 자산취득비 3,472 3,262 210

01 자산및물품취득비 3,472 3,262 210

◎휴대용 마이크 세트 구입
210 0 210

경정 4,128,700원*2명*12월

경정 2,867,400원*3명*12월

경정 2,305,900원*3명*12월

경정 1,789,800원*2명*12월

경정 185,000원*2명*12월

경정 180,000원*3명*12월

경정 175,000원*5명*12월

175,000원*1명*4월

54,000원*21개

경정 1,240,000원+(180,000원*2명*6월)

경정 10,460,000원+(200,000원*9명*6월)

210,000원*1개


